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Zapytanie
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie drzew i krzewów w pasach drogowych ulic gminnych w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg”

Do Urzędu Miasta Kołobrzeg wpłynęło zapytanie na temat w/w przetargu. Odpowiedzi udziela się zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)
Pytanie nr 1:

„W SIWZ brak części opisowej dotyczącej „Podnoszenia skrajni.” 
Odpowiedź na pytanie nr 1:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdz. II pkt. 2 znajduje się część opisowa dotycząca „podnoszenia skrajni”.
Pytanie nr 2:

„Brak ilości wiązań na poszczególnych jednostkowych drzewach (wiąże się to z ilością zamawianego materiału do wiązań).”
Odpowiedź na pytanie nr 2:

W ofercie podana jest szacunkowa ilość wiązań do wykonania na drzewach zagrożonych rozłamem wg zapotrzebowania zamawiającego.








Pytanie nr 3:

„Brak grubości wiązanych konarów i pni (wiąże się to z parametrami zamawianego materiału do wiązań).”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przewiduje zakładanie wiązań elastycznych na konarach o obwodzie pni od 30 cm do 140 cm. Oferowana cena powinna uwzględnić wykonanie wiązań w w/w zakresie.
Opracował: Agnieszka Majewska, podinspektor ds. zieleni i dróg, tel. 943551628

